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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Ката - группа М 10-11 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельская область:     

 Ряузов Мирослав 01-04-2008 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Афанасов Никита 15-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Савелов Никита 06-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Республика Коми:     

 Акуленко Николай_Сергеевич 13-07-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 
 Козлов Кирилл_Вадимович 10-04-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В 
 Паранин Денис_Алексеевич 09-07-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

3 Вологодская область:     

 Егоров Дмитрий_Алексеевич 27-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Задорин 

Арсений__Александрович 
25-11-2006 - 

Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

 Щур Матвей_Сергеевич 14-03-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Псков:     

 Мурахтин Степан_Михайлович 17-04-2007 1 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 
 Богданов Иван_Валентинович 27-11-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 
 Хоменко Максим_Михайлович 10-01-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

Ката Ж 10-11 лет (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Геращенкова Дарья_Дмитриевна 24-08-2007 3 Ю Санкт-Петербург Дранник А.А. 

2 Гусева Мария_Сергеевна 17-05-2006 2 Ю Санкт-Петербург Глухов А.Е 

3 Лимова 
Александра_Владимировна 

21-02-2007 3 Ю 
Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

3 Зуева Александра_Алексеевна 23-11-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

5 Лядова Милена_Евгеньевна 17-05-2007 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Бабкина Анна_Сергеевна 20-08-2006 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Самыловская 
Алёна__Владимировна 

03-05-2006 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Нилова Мария 24-12-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

7 Демина Татьяна_Владимировна 10-04-2007 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

7 Кондратюк Варвара_Тарасовна 03-10-2007 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

11 Рогалевич Алина_Алексеевна 21-06-2006 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

11 Голубцова 
Елизавета__Алексеевна 

19-09-2007 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Павлова Алина_Евгеньевна 03-07-2006 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Александрович 
Татьяна__Александровна 

23-11-2006 - 
Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

11 Иванова Дарья_Сергеевна 06-05-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

11 Макарова Анна_Николаевна 15-08-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Зуева Мария_Алексеевна 23-11-2006 2 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

17 Жижина Анастасия_романовна 12-07-2007 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

Ката Ж 6-7 лет (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Крылова Алиса_Сергеевна 25-12-2010 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

2 Савелова Софья 10-02-2010 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Попова 
Анастасия__Александровна 

03-03-2010 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Дарвина Ника_Михайловна 26-10-2010 - Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

5 Заводцова Алена_Олеговна 04-03-2010 - Псковская обл В. П. Копаев,Д. А. Брыль. 

5 Копосова Софья 25-07-2010 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

Ката Ж 8-9 лет (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Иванина Софья_Дмитриевна 13-12-2008 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Растопчина Вероника_Андреевна 23-03-2009 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Бучнева Ангелина_Юрьевна 29-01-2009 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Рысакова 
Александра_Александровна 

26-06-2009 3 Ю 
Республика Коми Козлов Е.В. 

5 Охапкина Оксана_Сергеевна 14-11-2008 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

5 Лужинская Ариадна_Михайловна 19-01-2009 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Гаджиева Айша__Гаджиевна 13-05-2008 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Денисовская Дарина_Евгеньевна 02-06-2009 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 
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7 Баркалева 
Александра_Владимировна 

29-07-2008 - 
Вологодская обл. Разживин С.Б. 

7 Лазовская Ирина 15-08-2008 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Пожарская Алиса_Юрьевна 01-07-2009 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Скорнякова 
Виктория_Александровна 

06-01-2010 3 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Ракус София_Вячеславовна 22-06-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Богданова Марьяна_Сергеевна 09-06-2008 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

11 Репкина Виктория_Павловна 30-07-2008 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Мартыненко Виктория 08-08-2008 - Вологодская обл. Макковеев Е.Е. 

17 Булыжкина Екатерина_Сергеевна 11-08-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Букатарь Кира 21-01-2008 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

17 Бабкина Веселина 01-06-2009 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

17 Злая Полина_Эдуардовна 01-12-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Потебня Елизавета_Антоновна 26-05-2008 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

Ката М 10-11 лет (Участников: 36 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мамедов Тимур_Кенанович 12-07-2007 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Сорокин Глеб_Витальевич 06-04-2006 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

3 Савелов Никита 06-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Акуленко Николай_Сергеевич 13-07-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

5 Егоров Дмитрий_Алексеевич 27-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Паранин Денис_Алексеевич 09-07-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

7 Зворыгин Дмитрий 27-10-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

7 Маркин Иван_Павлович 14-08-2006 3 Ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Попов Даниил_Анатольевич 14-10-2006 1 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 

7 Шиловский Никита__Николаевич 19-01-2008 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Козлов Кирилл_Вадимович 10-04-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В 

11 Жильцов Алексей_Андреевич 18-06-2006 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

11 Гришин Семен_Кириллович 21-10-2007 - Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Громов Дмитрий_Алексеевич 21-01-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

11 Богданов Иван_Валентинович 27-11-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

11 Лебедев Максим__Владимирович 25-04-2006 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Головачев Максим_Павлович 17-08-2007 - Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Хоменко Максим_Михайлович 10-01-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

18 Макковеев Максим 16-09-2007 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

18 Шапошников Кирилл_Витальевич 08-01-2007 - Вологодская обл. Авдонин А.А. 

18 Завидеев Эльдар 01-08-2007 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

18 Баженов Олег_Владимирович 16-08-2007 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

18 Владыкин Глеб__Иванович 02-11-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Абашев Юрий_Александрович 02-07-2007 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

18 Журавлев Александр 27-08-2006 3 Ю Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

18 Пьянков Артем_Александрович 22-07-2007 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Филиппов Артем_Васильевич 18-09-2007 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

18 Сорокин Максим_Михайлович 20-07-2007 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

18 Розенфельд Лев_Маркович 28-02-2007 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н 

18 Сенюкин Сергей__Иванович 13-03-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Пятовский Илья__Сергеевич 10-04-2006 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Мурахтин Степан_Михайлович 17-04-2007 1 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

33 Сухоруков Дмитрий_Васильевич 03-10-2007 3 Ю Вологодская обл. Сидоренко А.В. 

33 Владимиров Роман_Борисович 28-07-2007 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

33 Афанасов Никита 15-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

33 Зноев Денис__Юрьевич 22-10-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

Ката М 6-7 лет (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бобков Иван_Евгеньевич 15-06-2010 - Вологодская обл. Папук С.И. 

2 Куприянчик Олег_Денисович 21-03-2010 - Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

3 Титов Артем_Николаевич 05-08-2011 - Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

3 Сотников Михаил_Ильич 25-01-2010 - Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Лакеев Платон_Антонович 07-11-2010 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

Ката М 8-9 лет (Участников: 36 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Рещиков Александр_Евгеньевич 29-11-2008 - Санкт-Петербург Глухов А.Е 

2 Ряузов Мирослав 01-04-2008 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

3 Малёв Никита_Дмитриевич 19-02-2009 - Вологодская обл. Сидоренко А. В. 

3 Тимофеев Валерий__Сергеевич 02-12-2008 - Санкт-Петербург Глухов А.Е 

5 Васин Алексей_Павлович 23-02-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
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5 Семенов Егор_Иванович 29-06-2008 3 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

7 Сумароков Максим_Витальевич 22-04-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Круглов Гордей_Алексеевич 26-08-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Белах Дмитрий_Дмитриевич 27-03-2009 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

7 Егоров Георгий_Дмитриевич 17-10-2008 - Ленинградская обл. Юркин О.П. 

11 Дунаев Егор_Николаевич 30-07-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Тимофеев Максим_Евгеньевич 30-01-2008 - Вологодская обл. Ширинкин О. Н. 

11 Абашев Илья_Александрович 11-09-2009 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

11 Пильгун Данил 12-06-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

11 Ерёмин Богдан_Максимович 12-01-2009 - Вологодская обл. Ширинкин О. Н. 

11 Васевчик Илья_Андреевич 08-10-2009 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

17 Пьянков Артур 12-08-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

17 Богачик Никита_Павлович 02-03-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н 

17 Таратин Валерий 14-12-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

17 Климов Никита_Алексеевич 27-06-2009 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

17 Попов Иван__Александрович 07-11-2008 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

17 Пазюк Денис_Николаевич 08-08-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Кузнецов 
Максим__Александрович 

03-02-2009 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

17 Тиханков Иван_Евгеньевич 15-07-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Коробков Ярослав_Сергеевич 28-06-2009 - Вологодская обл. Папук С.И. 

17 Боруль Ярослав 09-07-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

17 Гусев Данил_Денисович 22-04-2010 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

17 Трошин Игорь_Денисович 13-09-2008 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

17 Потебня Дмитрий_Антонович 15-10-2009 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

17 Мачигин Иван_Егорович 08-09-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Котов Максим_Денисович 06-02-2009 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

17 Домничев Артемий_Денисович 22-11-2009 - Санкт-Петербург Чистяков С. 

33 Лебедев Алексей_Сергеевич 24-05-2008 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

33 Шевчук Иван_Александрович 14-04-2009 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

33 Новик Георгий_Александрович 03-08-2008 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

33 Курочкин Артём_Иванович 30-12-2009 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

Ката-группа Ж 10-11 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Псков:     

 Зуева Александра_Алексеевна 23-11-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 
 Зуева Мария_Алексеевна 23-11-2006 2 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 
 Иванова Дарья_Сергеевна 06-05-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

2 Республиа Коми:     

 Демина Татьяна_Владимировна 10-04-2007 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 
 Александрович 

Татьяна__Александровна 
23-11-2006 - 

Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

 Крылова Алиса_Сергеевна 25-12-2010 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

Ката-группа Ж 8-9 лет (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельская область:     

 Савелова Софья 10-02-2010 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Мартыненко Виктория 08-08-2008 - Вологодская обл. Макковеев Е.Е. 
 Бабкина Веселина 01-06-2009 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

Ката-группа М 8-9 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Вологодская область:     

 Васин Алексей_Павлович 23-02-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Мачигин Иван_Егорович 08-09-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Пазюк Денис_Николаевич 08-08-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

2 Архангельская область:     

 Боруль Ярослав 09-07-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Таратин Валерий 14-12-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
 Пьянков Артур 12-08-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
 Пильгун Данил 12-06-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

5 Псков:     

 Лебедев Алексей_Сергеевич 24-05-2008 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 
 Новик Георгий_Александрович 03-08-2008 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 
 Потебня Дмитрий_Антонович 15-10-2009 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 
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Командные соревнования Ж 10-11 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Вологодская область:     

 Самофал Анастасия_Романовна 06-04-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Павлова Алина_Евгеньевна 03-07-2006 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 
 Макарова Анна_Николаевна 15-08-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Рыбальченко Рената 17-02-2006 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

2 Вологодсая область:     

 Рыбальченко Рената 17-02-2006 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Самыловская 

Алёна__Владимировна 
03-05-2006 - 

Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

 Смирнова Снежана_Сергеевна 
25-01-2007 2 Ю 

Вологодская обл. Чудинов К.К. Рамазанов Ф.М. 
Красуля А.В. 

Командные соревнования Ж 8-9 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербкрг:     

 Охапкина Оксана_Сергеевна 14-11-2008 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Ветрова Дарья_Алексеевна 22-09-2008 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Трусова Виктория_Васильевна 06-06-2008 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 
 Слепухина Татьяна_Михайловна 26-06-2008 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

2 Вологодсая область:     

 Серова Кристина_Алексеевна 
16-06-2008 3 Ю 

Вологодская обл. Чудинов К.К. Рамазанов Ф.М. 
Красуля А.В. 

 Лужинская Ариадна_Михайловна 19-01-2009 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 
 Гарамова Евгения_Сергеевна 

30-07-2008 - 
Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. Рамазанов 

Ф.М. 

3 Архангельская область:     

 Савелова Софья 10-02-2010 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Бабкина Веселина 01-06-2009 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
 Мартыненко Виктория 08-08-2008 - Вологодская обл. Макковеев Е.Е. 

Командные соревнования М 10-11 лет (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 4:     

 Шибаев Вениамин_Юрьевич 18-10-2006 2 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Суллуев Габибула_Русланович 04-08-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Ярцев Тимур_Азерович 

27-07-2007 2 Ю 
Санкт-Петербург Новикова А.В. Габелия З.Г. 

Шеро-зия И.В. 

2 Санкт-Петербург 5:     

 Гайсин Игорь_Денисович 03-10-2007 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 
 Кирпичев Максим_Алексеевич 24-11-2006 2 Ю Санкт-Петербург Сигунов А.В 
 Балаклейский 

Станислав_Дмитриевич 
04-03-2007 - 

Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

 Якимов Данила 14-03-2007 - Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

3 Вологодская область:     

 Щур Матвей_Сергеевич 14-03-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Задорин 

Арсений__Александрович 
25-11-2006 - 

Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

 Морозов Сергей_Дмитриевич 10-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Панкратов Максим_Евгеньевич 28-02-2008 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

4 Архангельская область:     

 Савелов Никита 06-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Ряузов Мирослав 01-04-2008 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 
 Макковеев Максим 16-09-2007 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

5 Санкт-Петербург 6:     

 Бабенко Дмитрий_Александрович 06-01-2007 2 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Гаврилов Артемий_Олегович 11-06-2006 3 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Гранатыр Михаил_Александрович 29-01-2007 3 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Юричев Владислав_Дмитриевич 15-08-2006 2 Ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. Новикова А.В. 

5 Вологодская область:     

 Ященко Виктор_Эдуардович 03-04-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Ефимов Савелий 25-07-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Рыбин Александр_Дмитреевич 27-12-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Петров Антон_Дмитриевич 15-12-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Респубкика Коми:     

 Козлов Кирилл_Вадимович 10-04-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В 
 Акуленко Николай_Сергеевич 13-07-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 
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 Паранин Денис_Алексеевич 09-07-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 
 Громов Дмитрий_Алексеевич 21-01-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

5 Калининград 2:     

 Орлов Никита_Анатольевич 23-05-2006 - Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Гаврилов Владислав_Евгеньевич 23-02-2007 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Ташпулатов Артем_Андреевич 09-02-2006 - Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Зайцев Максим_Евгеньевич 08-01-2008 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

9 Вологодская область:     

 Егоров Дмитрий_Алексеевич 27-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Купцов Илья_Евгеньевич 05-04-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Чернышев Алексей_Дмитриевич 25-12-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Эмиров Максим_Усманович 06-10-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

9 Архангельская область:     

 Чаусов Радомир_Васильевич 26-04-2006 1 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 
 Алексеев Арсений 23-02-2006 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Завидеев Эльдар 01-08-2007 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

9 Псковская область:     

 Мурахтин Степан_Михайлович 17-04-2007 1 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 
 Хоменко Максим_Михайлович 10-01-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 
 Богданов Иван_Валентинович 27-11-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

9 Архангельская область:     

 Зворыгин Дмитрий 27-10-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
 Балдихин Елисей 22-09-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
 Черемхин Илья 08-06-2007 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

9 Вологодская область:     

 Гукосян Федор_Федорович 24-08-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Гильмидинов 

Тимур_Исмайилович 
24-09-2006 - 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

 Беляев Александр__Евгеньевич 19-02-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

Командные соревнования М 6-7 лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 5:     

 Сильченко Ярослав_Олегович 21-02-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Магамедов Арслан_Мугутинович 27-04-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 
 Ким Иосиф_Александрович 25-06-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

2 Вологодская область:     

 Носков Егор_Александрович 14-11-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Антонов Михаил_Дмитриевич 09-02-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Белов Даниил 23-08-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Вологодская область:     

 Лебедев Максим_Игоревич 01-04-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 
 Рахуба Михаил_Владимирович 19-08-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 
 Захарьев Егор_Анатольевич 10-12-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 
 Грибок Андрей_Геннадьевич 21-02-2011 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 

Командные соревнования М 8-9 лет (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельская область:     

 Боруль Ярослав 09-07-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Пильгун Данил 12-06-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Белов Алексей 04-05-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

2 Калининград 1:     

 Дыркач Егор_Артёмович 14-03-2009 2 Ю Калининградская обл. Крюков А.Н. 
 Кораблев Глеб_Федорович 05-11-2008 - Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Орлов Егор_Анатольевич 03-01-2010 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Псковская область:     

 Шевчук Иван_Александрович 14-04-2009 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 
 Новик Георгий_Александрович 03-08-2008 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 
 Потебня Дмитрий_Антонович 15-10-2009 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

4 Вологодская область:     

 Сумароков Максим_Витальевич 22-04-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Пазюк Денис_Николаевич 08-08-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Васин Алексей_Павлович 23-02-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Егоров Матвей_Алексеевич 10-12-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

В/К Ж 10-11 лет до 32 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Барыкина Дарья_Михайловна 29-10-2007 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

2 Левинца Яна_Игоревна 13-08-2007 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

3 Липатникова 14-07-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
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Анастасия_Сергеевна 

3 Смирнова Снежана_Сергеевна 
25-01-2007 2 Ю 

Вологодская обл. Чудинов К.К. Рамазанов Ф.М. 
Красуля А.В. 

5 Жижина Анастасия_романовна 12-07-2007 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Кускова Анастасия_Сергеевна 05-01-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Шайкина Полина_Алексеевна 18-05-2006 3 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

7 Югова Ульяна_Игоревна 03-06-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Нилова Мария 24-12-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

7 Бабкина Анна_Сергеевна 20-08-2006 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Голубцова 
Елизавета__Алексеевна 

19-09-2007 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

В/К Ж 10-11 лет до 36 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Яковенко София-Веста 12-04-2008 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

2 Лядова Милена_Евгеньевна 17-05-2007 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

3 Макарова Анна_Николаевна 15-08-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

3 Иванова Юлия_Андреевна 27-12-2007 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

5 Самыловская 
Алёна__Владимировна 

03-05-2006 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

6 Кондратюк Варвара_Тарасовна 03-10-2007 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

В/К Ж 10-11 лет св. 36 кг (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Самофал Анастасия_Романовна 06-04-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

2 Павлова Алина_Евгеньевна 03-07-2006 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

3 Рогалевич Алина_Алексеевна 21-06-2006 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

3 Иванова Дарья_Сергеевна 06-05-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

5 Рыбальченко Рената 17-02-2006 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Вдовичева Алиса_Сергеевна 11-07-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Шевелёва Валерия_Ивановна 13-02-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Шабалина Милана_Сергеевна 18-03-2007 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

9 Звонилова Таисия_Андреевна 21-11-2006 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

9 Швайко Виктория_Леонидовна 27-06-2007 3 Ю Ленинградская обл. Клубов О.В 

В/К Ж 6-7 лет до 25 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Савелова Софья 10-02-2010 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Попова 
Анастасия__Александровна 

03-03-2010 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Подовинникова 
Полина__Максимовна 

16-05-2011 - 
Вологодская обл. Чудинов К.К. 

3 Копосова Софья 25-07-2010 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

5 Абдулмуталибова 
Амина___Курбановна 

14-08-2011 - 
Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

В/К Ж 6-7 лет св. 25 кг (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Заводцова Алена_Олеговна 04-03-2010 - Псковская обл В. П. Копаев,Д. А. Брыль. 

2 Низова Юлия_Николаевна 08-05-2010 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

В/К Ж 8-9 лет до 25 кг (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Охапкина Оксана_Сергеевна 14-11-2008 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Лужинская Ариадна_Михайловна 19-01-2009 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Скорнякова 
Виктория_Александровна 

06-01-2010 3 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н. 

3 Букатарь Кира 21-01-2008 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

5 Лазовская Ирина 15-08-2008 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

5 Зернова Алена_Николаевна 17-03-2009 - Вологодская обл. Смолин Д.О 

7 Денисовская Дарина_Евгеньевна 02-06-2009 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Злая Полина_Эдуардовна 01-12-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

В/К Ж 8-9 лет св. 25 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Слепухина Татьяна_Михайловна 26-06-2008 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

2 Ветрова Дарья_Алексеевна 22-09-2008 - Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Трусова Виктория_Васильевна 06-06-2008 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

3 Мартыненко Виктория 08-08-2008 - Вологодская обл. Макковеев Е.Е. 

5 Фунтова Анна_Сергеевна 12-06-2008 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 
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5 Пожарская Алиса_Юрьевна 01-07-2009 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Гаджиева Айша__Гаджиевна 13-05-2008 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Ракус София_Вячеславовна 22-06-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Гарамова Евгения_Сергеевна 
30-07-2008 - 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. Рамазанов 
Ф.М. 

7 Кузьмина Вероника_Евгеньевна 11-08-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Серова Кристина_Алексеевна 
16-06-2008 3 Ю 

Вологодская обл. Чудинов К.К. Рамазанов Ф.М. 
Красуля А.В. 

11 Бабкина Веселина 01-06-2009 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

11 Баркалева 
Александра_Владимировна 

29-07-2008 - 
Вологодская обл. Разживин С.Б. 

11 Евдокимова 
Надежда_Викторовна 

07-09-2008 - 
Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Булыжкина Екатерина_Сергеевна 11-08-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Рождественская 
Ольга_Иннокентьевна 

08-04-2008 - 
Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

11 Репкина Виктория_Павловна 30-07-2008 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

18 Рысакова 
Александра_Александровна 

26-06-2009 3 Ю 
Республика Коми Козлов Е.В. 

18 Богданова Марьяна_Сергеевна 09-06-2008 - Вологодская обл. Развижин С.Б. 

18 Макеева Алена_Илинична 30-03-2009 - Вологодская обл. ХаузовА.Е. 

18 Потебня Елизавета_Антоновна 26-05-2008 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

В/К М 10-11 лет до 30 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Задорин 
Арсений__Александрович 

25-11-2006 - 
Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

2 Панкратов Максим_Евгеньевич 28-02-2008 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Гришин Семен_Кириллович 21-10-2007 - Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Гранатыр Михаил_Александрович 29-01-2007 3 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

5 Завидеев Эльдар 01-08-2007 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

5 Попов Максим_Сергеевич 02-11-2006 3 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Бордачев Семен_Сергеевич 09-06-2007 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Демидов Александр_Евгеньевич 11-05-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Шапошников Кирилл_Витальевич 08-01-2007 - Вологодская обл. Авдонин А.А. 

7 Кириленко 
Семен__Владимирович 

21-05-2007 2 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Зноев Денис__Юрьевич 22-10-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Лабзов Артём_Васильевич 29-10-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Абашев Юрий_Александрович 02-07-2007 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

11 Чежегов Давид_Андреевич 05-07-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Эмиров Максим_Усманович 06-10-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Гайсин Игорь_Денисович 03-10-2007 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

11 Рустамов Артем_Аладинович 07-09-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

18 Михайличенко 
Кирилл_Максимович 

07-07-2007 - 
Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

18 Владимиров Роман_Борисович 28-07-2007 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

18 Савельев Вячеслав_Андреевич 28-01-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

18 Шиловский Никита__Николаевич 19-01-2008 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

В/К М 10-11 лет до 34 кг (Участников: 26 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Балаклейский 
Станислав_Дмитриевич 

04-03-2007 - 
Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

2 Суллуев Габибула_Русланович 04-08-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

3 Бабенко Дмитрий_Александрович 06-01-2007 2 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

3 Розенфельд Лев_Маркович 28-02-2007 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н 

5 Тарасов Роман_Сергеевич 24-10-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

7 Щур Матвей_Сергеевич 14-03-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Сенюкин Сергей__Иванович 13-03-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Головачев Максим_Павлович 17-08-2007 - Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Громов Дмитрий_Алексеевич 21-01-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

11 Маркин Иван_Павлович 14-08-2006 3 Ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

11 Егоров Дмитрий_Алексеевич 27-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Макковеев Максим 16-09-2007 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

11 Везиков Иван_Олегович 17-08-2007 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

11 Филлипов Артемий_Геннадьевич 23-06-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

11 Рыбин Александр_Дмитреевич 27-12-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Калашян Срап_Мурадович 31-01-2007 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. Смолин Д.О. 

18 Филиппов Артем_Васильевич 18-09-2007 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 
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18 Якимов Данила 14-03-2007 - Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

18 Зайцев Максим_Евгеньевич 08-01-2008 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

18 Иванов Яков_Анатольевич 10-08-2007 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н 

18 Клюшин Максим__Сергеевич 19-11-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Соков Владимир_Михайлович 08-07-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Владыкин Глеб__Иванович 02-11-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Богданов Иван_Валентинович 27-11-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

18 Коршунов Глеб_Артемович 07-10-2007 - Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

18 Патрушев Тимофей_Андреевич 08-06-2007 3 Ю  Метелкин Л.В. 

В/К М 10-11 лет до 38 кг (Участников: 23 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Юричев Владислав_Дмитриевич 15-08-2006 2 Ю Санкт-Петербург Лавренов С.С. Новикова А.В. 

2 Магамедов Артур_Мугутинович 18-04-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

3 Мищенко Игорь_Алексеевич 08-09-2006 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Уфимцев Д.Е. 

3 Ташпулатов Артем_Андреевич 09-02-2006 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

5 Беляев Александр__Евгеньевич 19-02-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Шибаев Вениамин_Юрьевич 18-10-2006 2 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

7 Черемхин Илья 08-06-2007 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

7 Баженов Олег_Владимирович 16-08-2007 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

7 Гаврилов Владислав_Евгеньевич 23-02-2007 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

7 Колегов Яков_Дмитриевич 31-08-2006 2 Ю Вологодская обл. Смолин Д.О. 

11 Залесов Роман_Алексеевич 20-07-2006 1 Ю  Метелкин Л.В. 

11 Балдихин Елисей 22-09-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

11 Хабиров Ринат__Мансурович 16-07-2007 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Акуленко Николай_Сергеевич 13-07-2007 3 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

11 Савелов Никита 06-06-2007 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

11 Минич Николай_Сергеевич 31-05-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Жильцов Алексей_Андреевич 18-06-2006 - Вологодская обл. Разживин С.Б. 

17 Коротаев Артем_Алексеевич 29-06-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Завгаров Артур_Антонович 09-03-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

17 Логвинов Максим_Максимович 26-10-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Петров Евгений_Александрович 12-07-2007 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

17 Ефимов Савелий 25-07-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Махавкин Василий_Олегович 12-01-2007 - Вологодская обл. Ширинкин О. Н. 

В/К М 10-11 лет до 42 кг (Участников: 21 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ярцев Тимур_Азерович 
27-07-2007 2 Ю 

Санкт-Петербург Новикова А.В. Габелия З.Г. 
Шеро-зия И.В. 

2 Козлов Кирилл_Вадимович 10-04-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В 

3 Виноградов Денис_Валерьевич 14-07-2007 3 Ю Санкт-Петербург Глухов А.Е 

3 Орлов Никита_Анатольевич 23-05-2006 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

5 Хоменко Максим_Михайлович 10-01-2007 2 Ю Псковская обл Потебня А.Н. 

5 Пьянков Артем_Александрович 22-07-2007 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Зионг Ле_Ван_Дик 03-12-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Гаврилов Артём_Романович 22-07-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

7 Чаусов Радомир_Васильевич 26-04-2006 1 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 

7 Федоров Василий_Андреевич 07-02-2006 1 Ю Псковская обл Шлюев С.П. 

11 Петров Антон_Дмитриевич 15-12-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Растворов 
Максим_Александрович 

25-04-2006 2 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Пятовский Илья__Сергеевич 10-04-2006 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Костенюк Александр_Сергеевич 16-11-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Гуляев Даниил_Олегович 04-03-2006 2 Ю Калининградская обл. Крюков А.Н. 

16 Шуньков Егор 07-11-2006 - Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

16 Укин Глеб_Алексеевич 31-08-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

16 Раевский Артемий_Алексеевич 06-01-2007 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

16 Федотовский 
Алексей_Александрович 

15-06-2007 - 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

16 Бечик Владислав_Андреевич 12-05-2007 1 Ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

В/К М 10-11 лет св. 42 кг (Участников: 23 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ященко Виктор_Эдуардович 03-04-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

2 Гукосян Федор_Федорович 24-08-2007 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Савин Дмитрий_Игоревич 08-04-2006 3 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

3 Кирпичев Максим_Алексеевич 24-11-2006 2 Ю Санкт-Петербург Сигунов А.В 

5 Гаврилов Артемий_Олегович 11-06-2006 3 Ю Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

5 Зворыгин Дмитрий 27-10-2006 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
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7 Купцов Илья_Евгеньевич 05-04-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Коробущенко Николай_Юрьевич 25-07-2007 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

7 Опарин Иван__Алексеевич 
08-08-2007 - 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. Рамазанов 
Ф.М. 

7 Филатов Данила_Вячеславович 22-02-2007 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

11 Алексеев Арсений 23-02-2006 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

11 Паранин Денис_Алексеевич 09-07-2006 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

11 Морозов Сергей_Дмитриевич 10-10-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Гильмидинов 
Тимур_Исмайилович 

24-09-2006 - 
Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Лебедев Максим__Владимирович 25-04-2006 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

11 Шарапов Леонид_Евгеньевич 01-02-2006 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Ким Ким-Мин_Жиевич 02-11-2006 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

17 Сорокин Максим_Михайлович 20-07-2007 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

17 Шипицин Дмитрий_Алексеевич 01-09-2006 3 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 

17 Сухоруков Дмитрий_Васильевич 03-10-2007 3 Ю Вологодская обл. Сидоренко А.В. 

17 Чернышев Алексей_Дмитриевич 25-12-2007 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Новиков Степан_Анатольевич 22-05-2007 2 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Мурахтин Степан_Михайлович 17-04-2007 1 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

В/К М 6-7 лет до 25 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Магамедов Арслан_Мугутинович 27-04-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

2 Куприянчик Олег_Денисович 21-03-2010 - Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

3 Питеряков Денис_Игоревич 03-04-2010 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

3 Сотников Михаил_Ильич 25-01-2010 - Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Носков Егор_Александрович 14-11-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Антонов Михаил_Дмитриевич 09-02-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Белов Данил_Анатольевич 07-07-2010 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Саган Илья_Андреевич 28-02-2010 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

7 Захарьев Егор_Анатольевич 10-12-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 

В/К М 6-7 лет св. 25 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ким Иосиф_Александрович 25-06-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

2 Сильченко Ярослав_Олегович 21-02-2010 - Санкт-Петербург Габелия З.Г. Шерозия И.В. 

3 Плешаков Дмитрий_Анатольевич 12-02-2010 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Бобков Иван_Евгеньевич 15-06-2010 - Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Лебедев Максим_Игоревич 01-04-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 

5 Лакеев Платон_Антонович 07-11-2010 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Титов Артем_Николаевич 05-08-2011 - Псковская обл Потебня А.Н., Ермолов Е.В. 

7 Грибок Андрей_Геннадьевич 21-02-2011 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 

9 Рахуба Михаил_Владимирович 19-08-2010 - Вологодская обл. Чудинов К.К. 

В/К М 8-9 лет до 25 кг (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сорокин Тимофей_Сергеевич 
22-06-2009 - 

Санкт-Петербург Колесников Р.А Габелия З.Г. 
Шерозия И.В. 

2 Дыркач Егор_Артёмович 14-03-2009 2 Ю Калининградская обл. Крюков А.Н. 

3 Мандрыгин Иван_Витальевич 13-11-2009 - Санкт-Петербург Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 

3 Рещиков Александр_Евгеньевич 29-11-2008 - Санкт-Петербург Глухов А.Е 

5 Егоров Матвей_Алексеевич 10-12-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Полевой Никита_Сергеевич 17-06-2009 - Вологодская обл. Смолин Б.О., Черепанов А.М. 

7 Богачик Никита_Павлович 02-03-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н 

7 Курочкин Артём_Иванович 30-12-2009 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Пазюк Денис_Николаевич 08-08-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Кораблев Глеб_Федорович 05-11-2008 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

11 Малёв Никита_Дмитриевич 19-02-2009 - Вологодская обл. Сидоренко А. В. 

11 Абашев Илья_Александрович 11-09-2009 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

11 Круглов Гордей_Алексеевич 26-08-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Таратин Валерий 14-12-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

11 Орлов Егор_Анатольевич 03-01-2010 - Калининградская обл. Батарин В. С. 

11 Пушин Иван_Павлович 28-09-2008 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Пешков Владимир_Васильевич 07-11-2009 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Тиханков Иван_Евгеньевич 15-07-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

В/К М 8-9 лет до 30 кг (Участников: 26 ) 
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В/К М 8-9 лет до 30 кг (Участников: 26 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Белов Алексей 04-05-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

2 Шевчук Иван_Александрович 14-04-2009 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

3 Яковлев Никита 13-04-2008 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г 

3 Тимофеев Валерий__Сергеевич 02-12-2008 - Санкт-Петербург Глухов А.Е 

5 Попов Максим_Михайлович 02-05-2008 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Коробков Ярослав_Сергеевич 28-06-2009 - Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Смирнягин Семен_Владимирович 06-02-2009 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Яковлев Анатолий_Анатольевич 12-10-2008 - Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

7 Дунаев Егор_Николаевич 30-07-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Панкратов Максим_Евгеньевич 28-02-2008 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Осориа Марк_Паулсонович 23-06-2009 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

11 Бабич Кирилл_Анатольевич 03-03-2008 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Гусев Данил_Денисович 22-04-2010 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Мачигин Иван_Егорович 08-09-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Чеканов Иван_Дмитриевич 15-04-2009 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Гавин Семен_Максимович 30-01-2008 3 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Новик Георгий_Александрович 03-08-2008 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

18 Пьянков Артур 12-08-2008 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

18 Котов Максим_Денисович 06-02-2009 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

18 Васин Алексей_Павлович 23-02-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Сумароков Максим_Витальевич 22-04-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Соколов Денис_Алексеевич 03-05-2009 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Домничев Артемий_Денисович 22-11-2009 - Санкт-Петербург Чистяков С. 

18 Боруль Ярослав 09-07-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

18 Трошин Игорь_Денисович 13-09-2008 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

18 Пильгун Данил 12-06-2008 - Вологодская обл. Мироновский А.Л 

В/К М 8-9 лет св. 30 кг (Участников: 17 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ряузов Мирослав 01-04-2008 - Вологодская обл. Ряузов Ю.Г. 

2 Петряков Тимур_Юрьевич 10-01-2009 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

3 Попов Иван__Александрович 07-11-2008 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Савкин Максим_Алексеевич 30-01-2008 - Санкт-Петербург Степанова О.Ю. 

5 Ершов Егор_Алексеевич 13-06-2008 - Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. 

5 Климов Никита_Алексеевич 27-06-2009 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

7 Кузнецов 
Максим__Александрович 

03-02-2009 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Курников Александр_Михайлович 12-09-2008 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

7 Юшев Артем_Владимирович 14-04-2008 - Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

7 Урванов Александр 09-10-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Ворожейкин Федор_Романович 04-07-2008 - Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

11 Жиганов Григорий_Николаевич 18-03-2008 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

11 Согрин Демид_Владимирович 04-02-2008 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Белах Дмитрий_Дмитриевич 27-03-2009 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Морозов Кирилл 21-05-2008 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Потебня Дмитрий_Антонович 15-10-2009 - Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

17 Лебедев Алексей_Сергеевич 24-05-2008 3 Ю Псковская обл Потебня А.Н., Блохин К.С. 

 
 
Главный судья                                      Яблонский Е.В. 
 
Главный секретарь                                  Кулигин Н.Н. 
 
 


